
 
วิสัยทัศน์ : คณะสัตวแพทยศาสตรร์ะดับเอเชีย และศูนย์กลางบริการสุขภาพสตัว์เพื่อสังคม 

Vision: Asian Class of Veterinary School and Animal Health Service Center for Society 
 

 
 
 
 
 
 

คำสั่งคณะสัตวแพทยศาสตร์ 
ที ่262/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสอบวิทยานิพนธ์ของ Mr. I Putu Gede Yudhi Arjentinaia 
------------------------------------------------   

เพ่ือให้การสอบวิทยานิพนธ์ของ Mr. I Putu Gede Yudhi Arjentinaia รหัสประจำตัว 627180005-1  
นักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาวิทยาศาสตร์การสัตวแพทย์ แบบ 1.1 (นานาชาติ)  
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย         

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงแต่งตั้ง 
คณะกรรมการสอบวิทยานิพนธ์ของนักศึกษาดังกล่าว ดังนี้ 
  1. นายสัตวแพทย์สาทิส ผลภาค     เป็น ประธานกรรมการสอบ 
 2. รองศาสตราจารย์พีระพล  สุขอ้วน   เป็น กรรมการสอบ  
 3. รองศาสตราจารย์สมบูรณ์ แสงมณีเดช    เป็น กรรมการสอบ 
 4. รองศาสตราจารย์ไชยพศัร์ ธำรงยศวิทยากุล  เป็น กรรมการสอบ 
  5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พัชรา เผือกเทศ   เป็น กรรมการสอบ  
 6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วีรพล ทวีนันท ์   เป็น กรรมการและเลขานุการ 
ให้คณะกรรมการดังกลา่วดำเนินการจัดสอบวิทยานพินธ์ ในวันท่ี 22 ธนัวาคม พ.ศ. 2565 เวลา 13.00 - 16.00 น.  
ณ ห้องพยัคฆา ชั้น 6 อาคารพิเชฎฐ์ฯ จนกว่าการสอบจะแล้วเสร็จ และแจ้งผลการสอบให้คณบดีรับทราบต่อไป           
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  
 
    สั่ง  ณ  วันที่  8 ธันวาคม  พ.ศ.  2565 
 
 
 

(ศาสตราจารย์บัณฑิตย์ เต็งเจริญสกุล) 
คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์ 
 


		2022-12-09T13:42:55+0700
	บัณฑิตย์ เต็งเจริญสกุล




